

Brwinów 08.05.2023r.

Pytanie do Zapytania ofertowego nr 2/04/2023 dotyczącego zamówienia pn.:
„Dostawa wodomierzy wraz z zaprogramowanymi modułami radiowymi dla BPWiK
Sp. z o.o. z siedzibą w Brwinowie”.

Odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do wymagań punktu „Wodomierze średnic DN15 i DN20 muszą posiadać zintegrowaną funkcję akustycznej detekcji wycieków lub równoważną”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do wymagań. Detekcja szumów nie jest niezbędna w naszej infrastrukturze, a ponadto i w związku z tym niepotrzebnie zawęży ofertę z możliwą stratą dla Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do wymagań punktu „Wszystkie zaoferowane wodomierze muszą posiadać możliwość montażu dodatkowej anteny zewnętrznej umożliwiającej odczyt wodomierza z trudnych lokalizacji, np. zalanych studni, bez konieczności wymiany wodomierza. Montaż anteny nie może naruszać szczelności korpusu wodomierza”

Odpowiedź: Tak. Taki zapis jest zasadny.

3. Zamawiający oczekuje od producenta umożliwienia co najmniej jednej legalizacji statystycznej. Czy jest to równoznaczne z przyjęciem przez Wykonawcę przynajmniej raz wniosku o wykonanie legalizacji wtórnej metodą statystyczną? Czy Zamawiający może doprecyzować swoje oczekiwania w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia i wykonania przynajmniej jednokrotnej legalizacji zakupionych wodomierzy na zasadach przedstawionych przez producenta w odpowiedzi na ofertę.

4. Zamawiający oczekuje możliwości aktualnego odczytu wzrokowego stanu wodomierz w przypadku uszkodzenia lub awarii modułu GSM. W dalszej części opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje wodomierzy wyposażonych w moduł jednokierunkowej komunikacji radiowej. Prosimy o doprecyzowanie wymagań lub

zmianę punktu k na „Możliwość aktualnego odczytu wzrokowego stanu wodomierza w przypadku uszkodzenia lub awarii modułu radiowego”

Odpowiedź: Oczywiście proponowana forma jest poprawna, w poprzedniej pojawił się w tym miejscu błąd.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby komunikacja z wodomierzy była szyfrowana indywidualnym kluczem szyfrującym, unikalnym dla każdego wodomierza?

Odpowiedź : Teoretycznie nie, lecz wymagane i przedstawione w zapytaniu ofertowym cechy w praktyce wymuszają takie rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający zaakceptuje również wodomierze o średnicy DN20, ciągłym strumieniu objętości $Q_3=2,5$ m³/h i przeciążeniowym strumieniu objętości Q_4 poziomie 3,125 m³/h?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje takie wodomierze.

7. Czy Zamawiający zgodzi się na zmian wymagania żywotności baterii na minimum 15 lat?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań.

8. Czy Zamawiający może doprecyzować stopień wykorzystania obecnych licencji oprogramowania oraz podać docelową planowaną wielkość licencji?
Czy Zamawiający ma uwzględnić w kalkulacji na 10 lat również aktualnie ponoszone koszty rocznych opłat czy tylko różnicę w kosztach związanych z ewentualnym rozszerzeniem posiadanych licencji z wyłączeniem kosztów już ponoszonych?

Odpowiedź: Stopień wykorzystania licencji przez zamawiającego jest informacją wewnętrzną i na ten moment nie przewiduje się podawania takich informacji. Kalkulacja kosztów licencji jest brana pod uwagę w całościowej cenie oferty.

9. Zamawiający oczekuje realizacji umowy do 30.06.2023 roku w 3 lub 4 partiach. Z uwagi na bardzo krótki termin pomiędzy datą złożenia oferty (16.05.2023) a terminem realizacji umowy oraz ciągle występującymi utrudnieniami w globalnych łańcuchach dostaw, a także ewentualnymi karami za nieterminową realizację dostaw, prosimy o podanie konkretnego harmonogramu dostaw z podziałem na ilości poszczególnych wodomierzy?

Odpowiedź : Zamawiający chciał by zamówić taką ilość wodomierzy przez okres około 12 mc – w dostawach co 3-4 mc. Prosi o przedstawienie propozycji harmonogramu dostaw przez Wykonawcę.

10. Czy Zamawiający może przedstawić wzór umowy jaką planuje podpisać z wybranym Wykonawcą?



Brwinowskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
z siedzibą w Brwinowie

05-840 Brwinów, ul. Thomasa Woodrowa Wilsona 46, tel. 22-729-01-63 / 22-734-09-28
bpwik@bpwik.pl www.bpwik.pl

Odpowiedź : Wzór umowy w załączniku.

11. Czy Zamawiający może określić oczekiwany termin realizacji ewentualnego zamówienia uzupełniającego?

Odpowiedź : Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie może doprecyzować terminu.